
Trwają  zapisy  na  rowerowe
wydarzenie  –  Małopolska  MTB
Tour
20-21 maja w Trzebini organizowana jest Małopolska MTB Tour.
To doskonała propozycja dla dużych i małych fanów rowerowych
emocji oraz dobrej muzyki. Dla uczestników przewidziano wiele
atrakcji m.in.: wyścigi dla najmłodszych, maraton MTB, koncert
zespołu  ENEJ,  mnóstwo  konkursów  oraz  zabawy  w  miasteczku
plenerowym.

W sobotę 20 maja swoje umiejętności będą mogli zaprezentować
najmłodsi rowerzyści podczas KIDS RACE. Dzieci podzielone na
kategorie wiekowe będą rywalizować na dystansach dopasowanych
do ich umiejętności i możliwości.

Z kolei w niedzielę 21.05 w drugim dniu Małopolska MTB Tour
odbędzie się maraton MTB na trzech dystansach, zarówno dla
zaawansowanych kolarzy, jak i tych którzy zwyczajnie chcą się
dobrze bawić lub planują rodzinną przejażdżkę.

W obu przypadkach obowiązuje rejestracja uczestników wyścigów
rowerowych. Z kolei wstęp na koncert grupy ENEJ (sobota) jest
wolny.

Rejestracja odbywa się bezpośrednio przez system elektroniczny
stronie:  https://malopolskamtb.pl/rejestracja/   i  będzie
możliwa do 21 maja lub do wyczerpania miejsc.

Szczegóły wydarzenia i aktualności dostępne są na stronie:
https://malopolskamtb.pl/

Wydarzenie  organizują:  Województwo  Małopolskie,  Małopolska
Organizacja Turystyczna, Gmina Trzebinia oraz Urząd Miejski w
Krzeszowicach

Zapraszamy do udziału!
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Już w niedzielę XI Bieg Ziemi
Limanowskiej

 14 maja 2023 r na trasie Limanowa – Stara Wieś odbędzie się XI Bieg
Ziemi Limanowskiej im. św. Jana Pawła II, pod honorowym patronatem
biskupa Andrzeja Jeża.   Zapisy trwają do 13 maja. Organizatorem
zawodów jest Stowarzyszenie Kulturalno-Oświatowe Ziemia Limanowska, a
jednym  ze  współorganizatorów  biegu  jest  Powiat  Limanowski.  Wśród
patronów honorowych wydarzenia znaleźli się także: Starosta Limanowski
Mieczysław Uryga oraz Wicestarosta Limanowski Agata Zięba.

W ramach XI edycji limanowskich biegów ulicznych dla dzieci,
młodzieży  i  dorosłych  odbędą  się  następujące  starty  w
poszczególnych  konkurencjach:

Młodzież i dorośli : trasa: Limanowa parking- Karczma
Matras – Stara Wieś stadion sportowy
Bieg główny: (dystans 4 km) nawierzchnia asfaltowa na
całej trasie biegów
Dzieci: trasa: stadion sportowy Stara Wieś; dystans: 50
m, 100 m, 500 m.

Otwarcie biura zawodów nastąpi 14 maja 2023 r. o godzinie
13:00.  O  godzinie  14:00  zostanie  zamknięta  lista  startowa
zawodów a o godzinie 15:00 rozpocznie się start wspólny grup
biegowych – młodzieży do lat 20 i dorosłych.

W tym samym dniu organizowany jest też II wyścig rowerowy
„Czasówka pod Ostrą”.

Zapisy  elektroniczne  dostępne  są  na  stronie
pifsport:  https://pifsport.com.pl/xi-bieg-ziemi-limanowskie-i
m-sw-jana-pawla-ii/   Możliwość  zapisów  dla  biegaczy  będzie
również  w  dniu  zawodów.  Szczegółowe  informacje  dotyczące
zapisów  dzieci,  młodzieży  i  dorosłych,  jak  również  samego
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wydarzenia dostępne są w regulaminie na stronie portalu Ziemia
Limanowska   oraz  portalu  PIFSPORT  i  zamieszczonym  poniżej
plakacie informacyjnym:

https://www.ziemialimanowska.pl/
https://www.ziemialimanowska.pl/
https://pifsport.com.pl/


Zagórzańskie Dziedziny łączą…
 28 kwietnia 2023 r. w Mszanie Dolnej odbyła się II Gala Znaku
Promocyjnego Zagórzańskie Dziedziny, podczas której spotkali
się ludzie zainteresowani promocją tej pięknej ziemi i jej
potencjału.

Na  zaproszenie  organizatorów  –  Zagórzańskich  Dziedzin  i
Fundacji  Wspierania  Rozwoju  Lokalnego  INICJATYWA  –
odpowiedzieli  znamienici  goście  oraz  partnerzy  i  kreatorzy
Zagórzańskich  Dziedzin.  Powiat  limanowski
reprezentowali  Janusz  Potaczek  –  Wiceprzewodniczący  Rady
Powiatu Limanowskiego oraz Agnieszka Orzeł i Grzegorz Wójcik –
radni powiatowi.
Gospodarzami  wydarzenia  byli  zagórzańscy  samorządowcy:  Anna
Pękała – Burmistrz Miasta Mszana Dolna, Bolesław Żaba – Wójt
Gminy  Mszana  Dolna,  inicjator  i  koordynator  Zagórzańskich
Dziedzin oraz Rafał Rusnak – Wójt Gminy Niedźwiedź.
Krótki koncert dał goszczący u Zagórzan Marek Werbowecki –
Absolwent Kijowskiego Uniwersytetu Kultury i Sztuki w klasie
skrzypiec, który pracował w Narodowej Orkiestrze Instrumentów
Ludowych w Kijowie oraz Tarnopolskiej Filharmonii Regionalnej,
a  jako  ochotnik  uczestniczył  w  toczącej  się  wojnie  na
Ukrainie.
Uroczystość  rozpoczęto  od  nadania  Województwu  Małopolskiemu
tytułu  Partnera  II  Gali  Znaku  Promocyjnego  Zagórzańskie
Dziedziny.  Kulminacyjnym  punktem  gali  było  wręczenie
certyfikatów i statuetek potwierdzających prawo do użytkowania
i posługiwania się Znakiem Promocyjnym Zagórzańskie Dziedziny
przez  producentów,  dostawców  usług  i  osoby  podejmujące
inicjatywy  mające  na  celu  budowanie  i  wzmacnianie
zagórzańskiej  marki  lokalnej.  Certyfikaty  otrzymali:
Wielobranżowe  Przedsiębiorstwo  Produkcyjno  –  Usługowo  –
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Handlowe  JANDA,  Koło  Gospodyń  Wiejskich  Łętowe,  Baza
Szkoleniowo  –  Wypoczynkowa  Lubogoszcz  w  Kasince  Małej,
 Stowarzyszenie  Miłośników  Kultury  Góralskiej  Pod  Cyrlom,
Józefa  Potaczek,  Monika  Kubik,  Wytwórnia  Mrożonek  Mała
Gastronomia Smakosz Maciej Komenza, Drewniane cuda z Kasinki,
Orkiestra Dęta Echo Gór z Kasinki Małej, Pasieka u Piotra
Woźniaka z Koniny.
Ponadto minister Andrzej Gut Mostowy, na wniosek zagórzańskich
samorządowców,  przyznał  odznakę  „Za  Zasługi  dla  Turystyki”
tym,  którzy  w  sposób  szczególny  przyczynili  się  do
popularyzacji turystyki na tym terenie. Wyróżnienie odebrali:
– Maria Grzęda – Kierownik Bazy Lubogoszcz w Kasince Małej,
– Jadwiga Zapała – Kustosz Orkanówki, Muzeum Biograficznego
Władysława Orkana w Porębie Wielkiej,
– ks. Jan Zając – wieloletni kapelan Ośrodka Rekolekcyjno –
Rekreacyjnego na Śnieżnicy w Kasinie Wielkiej,
–  Czesław  Szynalik  –  inicjator  turystycznej  marki  Odkryj
Beskid Wyspowy,
– Marek Panek – przewodnik beskidzki, przewodniczący Kapituły
Znaku Promocyjnego Zagórzańskie Dziedziny,
–  Gorczański  Park  Narodowy,  w  imieniu  którego  odznaczenie
przyjął Dyrektor, dr inż. Janusz Tomasiewicz.
Uroczystość  zakończył  koncert  Orkiestry  Dętej  Echo  Gór  z
Kasinki Małej.
Oprawę gali stanowiła prezentacja produktów lokalnych: miody i
produkty  pszczele  z  Pasieki  u  Piotra  Woźniaka  z  Koniny,
gorczańskie sery z gospodarstwa Moniki Kubik z Mszany Górnej,
drzewiane  łobrozki  Józefy  Potaczek  z  Łostówki,  przetwory
Śwarnych Babek z Koła Gospodyń Wiejskich z Łętowego, Paradnych
Gosposi z Koła Gospodyń z Kasinki Małej oraz Anny Kowalczyk z
Lubomierza, regionalne pamiątki – drewniane cuda z Kasinki,
rękodzieło  Stanisławy  Blecharczyk  z  Raby  Niżnej,  Justyny
Babuśki i Anety Węglarz z Łętowego oraz sióstr Marii Knapczyk
i Urszuli Kołodziej z Łostówki, elementy strojów regionalnych
wykonanych przez Rafała Nowaka, kuśnierza z Kasiny Wielkiej
oraz firmę Hafthan z Koniny, pamiątki ze Śnieżnicy.
Prezentowany był też tomik poezji „Ciyń Bulandy” autorstwa



Wojciecha Kusiaka, wicedyrektora Muzeum im. Władysława Orkana
w  Rabce  –  Zdroju.  Dochód  ze  sprzedaży  tego  tomiku  zasila
Fundusz Stypendialny Fundacji Rozwoju Regionu Rabka.
Zachęcamy  do  obejrzenia  dokumentacji  z  I
(https://youtu.be/pJmQp2HKrvk  )  i  II
(https://youtu.be/ZV4V76nT75E  )  Gali  Znaku  Promocyjnego
Zagórzańskie  Dziedziny  oraz  obejrzenia  zdjęć  w  galeriach:
https://www.mszana.pl/galerie,2945.html
https://www.mszana.pl/galerie,2944.html
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Pełne  atrakcji  Otwarcie
Małopolskiego  Sezonu
Turystycznego  w  Powiecie
Limanowskim
W sobotę 29 kwietnia 2023 r. w Zalesiu w Gminie Kamienica u
stóp najwyższego szczytu Beskidu Wyspowego – Mogielicy (1170
m.n.p.m)  odbyło  się  Otwarcie  Małopolskiego  Sezonu
Turystycznego  w  Powiecie  Limanowskim.

W wydarzeniu wzięli udział mieszkańcy i turyści odwiedzający
szlaki Beskidu Wyspowego oraz zaproszeni goście: Andrzej Gut
Mostowy Sekretarz Stanu w Ministerstwie Sportu i Turystyki,
Witold  Kozłowski  Marszałek  Województwa  Małopolskiego,  Radni
Województwa  Małopolskiego  Marta  Mordarska,  Rafał  Bylica  i
Grzegorz Biedroń Prezes Małopolskiej Organizacji Turystycznej
oraz Wójtowie Gmin: Kamienica, Dobra, Słopnice, Limanowa oraz
Niedźwiedź.  Powiat  Limanowski  reprezentowali  Starosta
Limanowski  Mieczysław  Uryga,  Wicestarosta  Limanowski  Agata
Zięba,  Przewodniczący  Rady  Powiatu  Limanowskiego  Józef
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Pietrzak,  Wiceprzewodniczący  Rady  Jan  Więcek,  Członkowie
Zarządu  Powiatu  Limanowskiego  Wojciech  Włodarczyk  i  Józef
Jaworski oraz radny Kazimierz Jasiński.

Turystyczne  spotkanie  rozpoczęło  się  o  godzinie  13:00  od
plenerowego koncertu Michała Zielenia pod nową wieżą widokową
na szczycie Mogielicy. Od godziny 15:00 przy Centrum Obsługi
Ruchu Turystycznego w Zalesiu miał miejsce piknik turystyczny,
podczas którego uczestnicy mogli korzystać z wielu atrakcji i
stoisk  promocyjnych  partnerów  wydarzenia.  Koła  Gospodyń
Wiejskich  zadbały  o  podniebienia  gości,  animatorzy  z
Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  zapewnili  rozrywkę  dla
najmłodszych  na  najwyższym  poziomie.  Swoich  sił  dzieciaki
mogły  spróbować  również  na  dmuchanej  ściance,  którą
przygotowała Grupa Podhalańska GOPR oraz poskakać na dmuchanym
zamku. Swoje stoiska promocyjne wystawił Powiat Limanowski,
Lokalna  Organizacja  Turystyczna  Powiatu  Limanowskiego,
Nadleśnictwo Limanowa oraz Małopolska Organizacja Turystyczna,
która na pikniku zagościła z Camperem Małopolskim.
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Zgromadzeni  na  pikniku  goście  mogli  podziwiać  akrobacje
utalentowanego  zespołu  cheerleaderek  z  Kamienicy  –  Diamond
Cheer  oraz  wysłuchać  koncertu  Kapeli  Góralskiej  Ciupaga.
Zwieńczeniem Pikniku z okazji rozpoczęcia sezonu turystycznego
w Małopolsce był pokaz balonów na ogrzane powietrze.

Organizatorami  wydarzenia  byli:  Województwo  Małopolskie,
Małopolska Organizacja Turystyczna, Powiat Limanowski, Gmina
Kamienica, Gmina Słopnice, Gmina Dobra, Lokalna Organizacja
Turystyczna Powiatu Limanowskiego, Nadleśnictwo Limanowa.

Zmiana  godzin  pracy
Powiatowego  Centrum
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Informacji  Turystycznej  w
Limanowej
Powiatowe Centrum Informacji Turystycznej w Limanowej od maja
br.  zmienia  swoje  godziny  pracy.  Do  końca  września  PCIT,
będzie czynne od poniedziałku do piątku w godzinach od 9:00 do
17:00.

Warto  wiedzieć,  że  w  Powiatowym  Centrum  Informacji
Turystycznej mającym siedzibę na limanowskim rynku, w budynku
tzw. Buzodromu, można uzyskać nie tylko informacje dotyczące
powiatu  limanowskiego  ale  również  całego  województwa
małopolskiego.  Można  skorzystać  z  propozycji  ciekawego  i
aktywnego spędzenia czasu w powiecie limanowskim, ale także
pobrać  bezpłatne  materiały  informacyjne  m.in.  broszury,
foldery, aktualne mapy oraz przewodniki, które z pewnością
będą wsparciem w odkrywaniu licznych atrakcji regionu.

Podczas  wizyty  w  PCIT  polecamy  zajrzeć  również  do  mini
galerii, w której cyklicznie prezentowane są prace lokalnych
artystów, a także wystawy tematyczne.

Dla tych którzy osobiście nie mogą  odwiedzić PCIT, zapraszamy
do śledzenia  i „polubienia”  fanpage’a  Powiatowego Centrum
Informacji  Turystycznej  w  Limanowej,   gdzie  codziennie
zamieszczane są aktualności.

Dane kontaktowe PCIT Limanowa:
ul. Rynek 25
34-600, Limanowa
tel.: 18 3375 800
e-mail: pcit@powiat.limanowski.pl

Serdecznie zapraszamy!
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Otwarcie Małopolskiego Sezonu
Turystycznego  w  Powiecie
Limanowskim
W  najbliższą  sobotę  29  kwietnia  2023  r.  o  godzinie  13:00
odbędzie  się  Otwarcie  Małopolskiego  Sezonu  Turystycznego  w
Powiecie Limanowskim.

Wydarzenie  połączone  będzie  z  wieloma  atrakcjami  dla
wszystkich  uczestników.  O  godzinie  13:00  pod  nową  wieżą
widokową na szczycie Mogielicy (1170 m n.p.m) wystąpi Michał
Zieleń, a także przygotowany będzie turystyczny poczęstunek
dla wszystkich gości.  W godzinach od 15:00 – do 17:00 przy
Centrum  Obsługi  Ruchu  Turystycznego  „Zalesianka”  w  Zalesiu
odbywać się będzie turystyczny piknik,  podczas którego będzie
można m.in. skosztować regionalnych przysmaków przygotowanych
przez  Koło  Gospodyń,  bawić  się  w  rytmie  muzyki  Kapeli
Góralskiej Ciupaga, obejrzeć energetyczny występ cheerleaderek
z  grupy  Diamond  Cheer,  a  przy  sprzyjającej  pogodzie  –
podziwiać start balonów na ogrzane powietrze. Na najmłodszych
uczestników wydarzenia czeka mnóstwo atrakcji m.in. ścianka
wspinaczkowa GOPR. Swoje stoiska promocyjne wystawi  Powiat
Limanowski,  Lokalna  Organizacja  Turystyczna  Powiatu
Limanowskiego,  Nadleśnictwo  Limanowa,  oraz  Małopolska
Organizacja Turystyczna, która na pikniku zagości z Kamperem
Małopolski.

 

Zachęcamy  do  przybycia  i  rozpoczęcia  letniego  sezonu
turystycznego  w  Małopolsce  razem  z  nami  –  w  Powiecie
Limanowskim!
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Powiat Limanowski na Majówkę!
Nadeszła wiosna, a przed nami majowe świętowanie związane z
uroczystościami 1, 2 oraz 3 maja. Dla osób pragnących aktywnie
i ciekawie spędzić te pierwsze majowe świąteczne dni (i nie
tylko), a także wyruszyć na spotkanie wiosennej natury Powiat
Limanowski,  z  jego  atrakcyjnymi  szklakami  turystycznymi  w
Beskidzie Wyspowym i Gorcach, jest idealną propozycją.

Spośród  bogatej  oferty  turystycznej  godne  polecenia  są
zwłaszcza  liczne,  zróżnicowane  szlaki  piesze.  Oprócz  nich
Beskid  Wyspowy  oraz  Gorce  można  odkrywać  także  „na  dwóch
kółkach” dzięki szlakom rowerowym, ulokowanym we wszystkich
gminach  Powiatu  Limanowskiego.  Doskonałe  warunki  dla
miłośników kolarstwa górskiego stwarzają wielofunkcyjne Trasy
Wokół Góry Mogielica – „Aktywna Mogielica” , będące częścią
sieci szlaków turystycznych i rowerowych Velo Limanowski. W
sezonie  letnim,  z  dostępnych  przez  cały  rok  tras  mogą
korzystać rowerzyści, biegacze, miłośnicy wędrówek pieszych i
 nordic walking.  22 kwietnia 2023 startuje sezon letni na
Trasach „Aktywna Mogielica”. Zapraszamy do korzystania  i do
aktywnego  odkrywania  najwyższego  Szczytu  Beskidu  Wyspowego.
Piękne  panoramy  już  od  października  ubiegłego  roku  można
podziwiać  również  z  nowej  wieży  widokowej  na  szczycie
Mogielicy  (1170  m  n.p.m).

Odwiedzających Beskid Wyspowy oraz Gorce, nie tylko podczas
majówki, z pewnością zaciekawią  również inne formy turystyki
i atrakcje, na liście których znajduje się wiele zabytkowych
obiektów  architektury,  historii  i  kultury,  atrakcje
przyrodnicze  pozwalające  poznać  unikatową  faunę  i  florę
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regionu oraz popularne szlaki tematyczne .

TUTAJ można zapoznać się z pełną ofertą turystyczną regionu,
znaleźć  wiele  przydatnych  informacji  i  wiadomości,  które
ułatwią zaplanowanie pobytu.

Serdecznie  Zapraszamy  do  korzystania  z  uroków  wiosny  w
powiecie Limanowskim!

Trasy  „Aktywna  Mogielica”
rozpoczynają  letni  sezon
turystyczny
Od  22  kwietnia  2023  r.  Trasy  Wielofunkcyjne  Wokół  Góry
Mogielica rozpoczynają letni sezon turystyczny.

Zapraszamy wszystkich odkrywców Beskidu Wyspowego – miłośników
pieszych wędrówek, biegania, nordic walking oraz rowerzystów.

Do dyspozycji odwiedzających, na miejscu dostępna jest m.in.
wypożyczalnia sprzętu rowerowego i nordic walking.

„Aktywna Mogielica” to  łącznie  25 km tras, położonych w
malowniczych terenach Beskidu Wyspowego na wysokości ponad 800
m n.p.m. z których korzystać można przez  cały rok. Miłośników
jazdy  rowerowej,  nordic  walking  i  pieszych  wędrówek,
zapraszamy w sezonie letnim. W sezonie zimowym szlaki i drogi
leśne pełnią funkcję tras narciarstwa biegowego.
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Jednostka  Strzelecka  w
Tymbarku zaprasza młodzież na
XV Złaz Na Górze Mogielica
3 kwietnia 2023 roku Jednostka Strzelecka nr 2007 im. kpt.
Tadeusza Paolone ZS „Strzelec” OSW w Tymbarku, Urząd Gminy w
Tymbarku i PTTK Limanowa organizują dla młodzieży XV Złaz Pod
Krzyżem Papieskim Na Górze Mogielica w Beskidzie Wyspowym.

Wyjście  w  kolejną  rocznicę  śmierci  Wielkiego  rodaka  Ojca
Świętego Jana Pawła II, zaplanowano z Rynku w Tymbarku o godz.
8.30. Na królowej Beskidu Wyspowego tymbarscy Strzelcy, w tym
uczniowie klas wojskowych i oddziału przygotowania wojskowego,
zaciągną wartę honorową pod krzyżem papieskim i zapalą znicz
pamięci.
Koordynatorami akcji są działacze limanowskiego PTTK Jarosław
Potoniec i Józef Banach.
Z Tymbarku biegnie jedna z nitek Szlaku Papieskiego przez górę
Łopień do Chyszówek i dalej na górę Mogielica. W lutym 1954 r.
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przyszły  papież  z  grupą  fizyków  krakowskich  wędrował  na
nartach z Tymbarku przez Łopień, Mogielicę, Rzeki, Kudłoń do
Koniny.  Charakterystyczne  tablice  informacyjne  z  planem
ścieżek, którymi wędrował Karol Wojtyła zostały zamontowane
obok  stacji  PKP,  miasteczka  rowerowego  i  obok  SKR.  W  ten
sposób gmina Tymbark dołączyła do innych, które realizują apel
Ojca Świętego: „Pilnujcie mi tych szlaków, oznaczcie mi te
ścieżki”.

Kadry z zeszłorocznego złazu:

Zagórzański  Jarmark
Wielkanocny w Mszanie Dolnej
Podczas  Zagórzańskiego  Jarmarku  Wielkanocnego  w  Mszanie
Dolnej, który odbył się w niedzielę 26 marca br., na dwa
tygodnie  przed  Wielkanocą,  lokalni  producenci  i  twórcy  
promowali  naturalne  wyroby  spożywcze,  rzemieślnicze  i
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artystyczne.  Podczas  Wydarzenia  można  było  nabyć  produkty
regionalne  do  tradycyjnej  „święconki”,  spróbować   potraw
regionalnych, jak również zaopatrzyć się w efektowne dekoracje
oraz ozdoby.

Wydarzenie  odbyło  się  pod  patronatem  honorowym  Starosty
Limanowskiego  Mieczysława  Urygi  oraz  Marszałka  Województwa
Małopolskiego Witolda Kozłowskiego.

Stoiska  zagórzańskich  wystawców  oferowały  tradycyjne
świąteczne przysmaki, w tym: babki, mazurki i inne wypieki,
sery i produkty pszczele. Częstowano również sodrą – czyli
tradycyjną zupą „święconką”. Do nabycia dostępna była także
bogata  oferta  pięknych  wielkanocnych  ozdób  i  rękodzieła
artystycznego  t.j.  palmy  wielkanocne,  stroiki,  koszyki,
kartki, biżuteria i oryginalne upominki. Uczestnicy kiermaszu
mieli  również  możliwość  nabycia  dzieł  sztuki  literatury
autorstwa znanych twórców i artystów regionalnych. Odwiedzając
stoisko Powiatu Limanowskiego można było natomiast zaopatrzyć
się  w  bezpłatne  wydawnictwa  promocyjne  i  informacyjne
dotyczące  regionu.  Dodatkową  atrakcją,  zwłaszcza  dla
najmłodszych, była „mini zagroda” z maluchami ze stada owiec
Państwa Kościelniaków.
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Warto dodać, że również 26 marca w zabytkowym, drewnianym
Kościele  p.w.  Św.  Józefa  Oblubieńca  NMP  w  Lubomierzu
odprawiona  została  Zagórzańska  Msza  święta.

W Zagórzańskim Kiermaszu Wielkanocnym wzięli udział:

Rodzina  Kościelniaków  –  Stowarzyszenie  Miłośników
Kultury Zagórzańskiej „Pod Cyrlom”
Monika i Piotr Woźniakowie „Miody i produkty pszczele od
Piotra z Koniny”
Monika Kubik
Maria Knapczyk
Danuta i Ewa Franczak
Dominika Bryl reprezentująca „Zagórzańskich Pasjonatów”
Sabina Jamróz-Rapta „SABYART”
Barbara Jarosz
Maria Bolisęga
Jolanta Klimek
Żaneta Nawieśniak  „ZIELONA SZAFKA”
Ewa Szymczyk z ozdobnymi pierniczkami
Marek Wojtas Pasieka „Pszczółka” z Męciny
Małgorzata Orawiec
Władysława Anna Jamróz
stoisko promocyjne Powiatu Limanowskiego

Dziękujemy  organizatorom  oraz  wszystkim  uczestnikom
wielkanocnego  kiermaszu  w  Mszanie  Dolnej,  za  bardzo  udany
przedświąteczny czas.
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źr./fot.:Miasto Mszana Dolna
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